BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Số:  878 /ĐHM
T.p Hồ Chí Minh, ngày  08  tháng 08   năm 2014
           V/v lập yêu cầu mua sắm trang thiết
            bị phục vụ cho công tác giảng  dạy

              và quản lý năm học 2014-2015
Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị
Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-ĐHM ngày 27/05/2010 về việc ban hành Qui định về quản lý và sử dụng tài sản;
Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-ĐHM ngày 18/04/2014 về việc ban hành qui định về trình tự, thủ tục lập dự toán kinh phí, thanh toán trong các hoạt động của Trường Đại học Mở Tp. Hồ Chí Minh;
Để kịp thời phục vụ cho công tác giảng dạy và quản lý của nhà trường trong năm học 2014 – 2015, đề nghị lãnh đạo các đơn vị lập yêu cầu mua sắm của đơn vị mình như sau:
1. Dự án đầu tư cơ sở vật chất (theo mẫu số 1).
2. Kế hoạch bổ sung, nâng cấp hoặc thay thế các trang thiết bị cũ không hiệu quả, không đáp ứng yêu cầu cho việc giảng dạy và quản lý (theo mẫu số 2).
(File biểu mẫu có thể tải  trên website Phòng Hành chính – Quản trị)
Các đơn vị gửi văn bản yêu cầu và chuyển file về Phòng Hành chính – Quản trị (Anh Bùi Thanh Sơn, email: sonthanhb@yahoo.com) trước ngày 15/08/2014.
Trân trọng./.
Nơi nhận:

              KT. HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Lưu: VT, P.HCQT.

                                                                                                                                   Đã ký
          Vũ Hữu Đức

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ĐƠN VỊ:……………
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:..........

                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2014
DANH MỤC DỰ ÁN ĐẦU TƯ CƠ SỞ VẬT CHẤT
                                             Tên dự án .....................................

I. DỰ ÁN 1:
1. Tên dự án: ……………………

2. Mục tiêu dự án:……………….
3. Mô tả tóm tắt nội dung và các hoạt động chủ yếu của dự án:………….
4. Ước tính tổng vốn của dự án : .................VNĐ.
5. Dự kiến thời gian bắt đầu dự án:......................
II. DỰ ÁN 2:
1. Tên dự án: ……………………

2. Mục tiêu dự án:……………….

3. Mô tả tóm tắt nội dung và các hoạt động chủ yếu của dự án:………….

4. Ước tính tổng vốn của dự án : .................VNĐ
5. Dự kiến thời gian bắt đầu dự án:......................

Lãnh đạo đơn vị

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ :.........................................

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:..........

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2014
KẾ HOẠCH MUA SẮM, NÂNG CẤP, THAY THẾ TRANG THIẾT BỊ
NĂM HỌC 2014-2015
	STT
	TÊN THIẾT BỊ
	QUY CÁCH
	SỐ LƯỢNG
	THỜI GIAN TRANG BỊ
	THUYẾT MINH

NHU CẦU SỬ DỤNG
	GIÁ TRỊ ƯỚC TÍNH

Nơi nhận:

Lãnh đạo đơn vị
- P.HC-QT;

- Lưu: VT.
Mẫu 2

Mẫu 1